Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos para a viabilização de obras de infraestrutura (esgoto, galeria de

águas pluviais e asfalto) na Rua Andorinha (marginal a Av. Prof. Manoel

Cesar Ribeiro — início nas proximidades cio Posto Sete Estrelas) — FOTOS

ANEXAS.

REQUERIMENTO N° 363/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS PARA
A VIABILIZAÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA - ESGOTO,
GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS E ASFALTO- NA RUA ANDORINHA -
MARGINAL A AV. PROF. MANOEL CÉSAR RIBEIRO - INICIO NAS
PROXIMIDADES DO POSTO SETE ESTRELAS - FOTOS ANEXAS.

PROTOCOLO GERAL N° 433/2016
Data: 07/03/2016 - Horário: 0:43

11111111N1111111111
Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação de munícipes;

Considerando que, no ano de 2014, em resposta ao Processo n° 9105/14, o Executivo Municipal

informou que o prolongamento da referida rua fazia parte do Projeto de Duplicação da Av.

Manoel César Ribeiro, o que de fato não ocorreu;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando estudos para a viabilização de

obras de infraestrutura (esgoto, galeria de águas pluviais e asfalto) na Rua

Andorinha (marginal a Av. Prof. Manoel Cesar Ribeiro — início nas

proximidades do Posto Sete Estrelas).

Plenário Dr. Francisco Rom no 	Oliveira, 07 de março de 2016.

RICARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lote mento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5